
        
 

 

Gestión Documental: Exp.: 4456/2022 Id. Documento: *CBND4830424* 
 

RESOLUCIÓN 

ALCALDÍA PRESIDENCIA 

 

Asunto: Lista definitiva de admitidos y excluidos. Procedimiento de selección de 1 plaza de 

Auxiliar Administrativo. Proceso de estabilización y consolidación de empleo. OEP 2018. 

Finalizado el plazo de diez días hábiles, el pasado día 29 de marzo de 2023, para subsanar el 

defecto que ha motivado la exclusión o no inclusión expresa, de acuerdo con lo previsto en 

la Base 7.4, de las bases generales. 

Considerando el informe de la Secretaría General de este Ayuntamiento, obrante en este 

expediente de referencia, de fecha 30 de marzo de 2023.  

Considerando, las atribuciones otorgadas a la Alcaldía-Presidencia, en virtud de lo dispuesto 

en el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local. 

HE RESUELTO: 

Primero.-  Declarar aprobada la relación definitiva de personas candidatas admitidas y 

excluidas a las pruebas selectivas para el acceso, mediante concurso en turno de libre, a una 

plaza de Auxiliar administrativo del Ayuntamiento de Moralzarzal, personal funcionario de 

carrera, perteneciente a la escala de Administración General, subescala auxiliar 

administrativa, de acuerdo con el contenido del Anexo Único a la presente Resolución. 

Segundo.- Exponer las listas completas de aspirantes admitidos y excluidos en el tablón 

electrónico de anuncios de este Ayuntamiento y en la página web de trámites y gestiones de 

este Ayuntamiento.  

Así lo mando y firmo en Moralzarzal, a 3 de abril de 2023, el Alcalde-Presidente, Juan Carlos 

Rodríguez Osuna, ante don Santiago Perdices Rivero, Secretario General que da fe. 

 

      

 
-Documento firmado digitalmente. 

Código de comprobación de autenticidad al margen- 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

21
E

7D
87

0C
E

B
B

24
C

4A
86

  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

03
/0

4/
20

23
03

/0
4/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
67

23
05

D
D

7C
D

5B
2C

F
5C

82
21

B
32

43
E

3A
07

B
B

5E
18

A
3

5D
21

C
8E

0E
E

82
D

73
67

02
38

C
5F

43
E

A
8B

74
E

D
D

1B
B

E
B

M
O

T
IV

O
:



        
 

 

Gestión Documental: Exp.: 4456/2022 Id. Documento: *CBND4830424* 
 

ANEXO 

PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS/EXCLUIDAS 

PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO. ESTABILIZACIÓN/CONSOLIDACIÓN.  

OEP 2018 

 

  
Apellidos y nombre Nº Documento Admitido/a Excluido/a 

Motivo/s de exclusión. 
Observaciones 

1 Urda Prieto, Cristina ***1050** x   

2 Alonso García, Rosana ***2812** x   

3 Arévalo Salvador, Blanca ***2376** x   

4 Balbas Aguilar, Raquel ***9698**  x (1) 

5 Benito Elvira, Esther ***4895** x   

6 Blázquez Jiménez, Inmaculada ***7242** x   

7 Bueno Orellana, Pilar ***0080**  x (1) 

8 Del Valle Hernando, Rocío ***1221** x   

9 Frutos Gámez, María Ángeles ***0566** x   

10 Hernández Barba, Elisa ***5421** x   

11 Monsalve Fernández, Virtudes ***7050** x   

12 Salvador Barroso, Inmaculada ***9934** x   

13 Sánchez García, Cristina ***1748** x   

14 Sanz García, María Carmen ***3490** x   

15 Svoboda Colmenarejo, Miguel  ***0042** x   

 

(1) No se aporta la justificación de haber abonado los derechos de examen previstos en la Ordenanza fiscal de aplicación 
– no subsanable -. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

21
E

7D
87

0C
E

B
B

24
C

4A
86

  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

03
/0

4/
20

23
03

/0
4/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
67

23
05

D
D

7C
D

5B
2C

F
5C

82
21

B
32

43
E

3A
07

B
B

5E
18

A
3

5D
21

C
8E

0E
E

82
D

73
67

02
38

C
5F

43
E

A
8B

74
E

D
D

1B
B

E
B

M
O

T
IV

O
:


